Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Тридцать восьмая (очередная) сессия

Решение

от «19» февраля 2021 года                                                                               № 169

Информация о деятельности и перспективах развития
МБУК «Дворец культуры и спорта»

В соответствии с планом-графиком работы муниципального Совета

Шенкурского городского поселения четвертого созыва на 2021 год, заслушав
информацию директора МБУК «Дворец культуры и спорта» Семаковой Ольги
Сергеевны,

муниципальный Совет решил:

Информацию о деятельности и перспективах развития МБУК «Дворец

культуры и спорта» принять к сведению.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина

	Решение